
 
Zaaknummer: BB19.00315 
Documentnummer: 19.B003067 

Pagina 1 van 1 

RAADSBESLUIT 
Raadsbesluit  
Raadsbesluit bij BenW advies nr 
Raadsbesluit bij BenW advies nr 
De raad van de gemeente Bergen: 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 25 juni 2019; 
 
gezien het advies van de Cie. Bestemmingsplannen van 17 september 2019; 
 
 
 
b e s l u i t: 
 

- In principe akkoord te gaan met de vestiging van een agrarisch bloembollenbedrijf op 
de percelen nabij de Limmerweg 5 in Egmond Binnen (kadastraal C2824 en C2978) 

- Een bestemmingsplan en landschappelijk inpassingsplan te laten opstellen door 
initiatiefnemer voor deze ruimtelijke ontwikkeling 

 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Bergen in de openbare raadsvergadering van  
donderdag 3 oktober 2019 
 
 
 
 
 
De heer A. Idema  Mevrouw drs. H. Hafkamp 
griffier  voorzitter 
 
 
 
 
 
 
  


	RAADSBESLUIT

